
PR-CE-00033933/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 431, DE 02 DE SETEMBRO DE 2014

Revogada pela Portaria PRCE n° 26, de 8 de janeiro de 2015

O Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso das

atribuições  que  lhe  foram  conferidas  inciso  XX,  do  artigo  106,  da  Portaria  PGR  nº  591,  de

20/11/2008, de modo a cumprir o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e na Portaria MPF/SG nº

791, de 04/10/2004, resolve:

Art. 1º – Designar os servidores relacionados abaixo como gestores de contrato, no

âmbito de suas respectivas unidades de lotação.

Unidade Contrato Empresa/Objeto Gestor(es)/Substituto(s)

PR/CE 16/2013

Protemaxi Segurança
Patrimonial Armada Ltda. -

EPP
Serviços de vigilância armada

Gestor
Epifânio Macedo Luna Júnior

Mat - 11633

Substituto
José Rodrigues Jorge Júnior

Mat - 9953

PRM
Juazeiro
do Norte

12/2011

Protemaxi Segurança
Patrimonial Armada Ltda. -

EPP
Serviços de vigilância armada

Gestor
Régis Cláudio Milfont Garcia

Mat – 15014

Substituto
Gilson Rocha Vasconcelos

Mat - 21998

PRM
Limoeiro
do Norte

Gestor
Manoel Missias Victor

Pinheiro
Mat – 5153

Substituto
Francisco Flávio Silveira de

Almeida Júnior
Mat – 23455

PRM
Sobral

Gestor
Ticiano Aragão Pessoa

Mat. - 22213

Substituto
Aloísio Alcântara Alves

Ferreira
Mat. - 21467-1

PRM Gestor Francisco José de Carvalho

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/41598


Crateús

Mat. - 23772

Substituto
Rodrigo Ricardi Sousa Rocha

Mat - 21933

Art. 2º – Revogar a  Portaria PR/CE nº 230/2014, publicada no DMPF-e nº 85, em

12/05/2014, págs. 09 e 10.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe da PR/CE

Portaria PGR nº 696/2013

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 set. 2014. Caderno administrativo,
p. 67.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185067
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-19.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-19.pdf

